
 
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZAMĚSTNANCŮ První obalová spol. s r.o. 

 

 
 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČŮ O PRÁCI 
 

společnosti První obalová spol. s r.o. 
 
 
 
Společnost První obalová spol. s r.o., IČ 416 92 951, se sídlem Počernická 264, 250 73 Radonice, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7251 (dále jen „Společnost“) 
Vám tímto v souladu s článkem 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 (dále jen 
„GDPR“) poskytuje základní informace o zpracování Vašich osobních údajů, které jsou nezbytné pro 
zasílání nabídek práce, zařazení do výběrového řízení, jednání o uzavření pracovní smlouvy (dohody o 
provedení práce, dohody o pracovní činnosti). 
 

1. ÚDAJE O SPRÁVCI 
 
1.1. Správcem Vašich osobních údajů je Společnost. 

 

2. KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ, ÚČEL A PRÁVNÍ TITUL ZPRACOVÁNÍ 
 

2.2. Osobní údaje, které v souvislosti s Vaším zájmem o práci u naší Společnosti shromažďujeme, 
a právní základ a účel jejich zpracování, jsou podrobně popsány níže. 
 

 

Kategorie osobních údajů Účel zpracování Právní základ zpracování 

 jméno a příjmení 
 datum narození, rodné číslo 
 státní příslušnost, 
 bydliště, kontaktní adresa,  
 e-mail, telefonní číslo 
 kvalifikace 
 dosažené vzdělání 
 předchozí pracovní zkušenosti 
 řidičské oprávnění 
 bezúhonnost 
 znalost cizích jazyků 
 údaje o povolení k pobytu a 

zaměstnání (cizinci mimo 
EHP) 

• zaslání vhodné pracovní 
nabídky 

• zařazení do výběrového 
řízení  

• jednání o uzavření pracovní 
smlouvy (DPP, DPČ) 

• komunikace s uchazečem 

• souhlas uchazeče se 
zpracováním osobních údajů 
projevený zaslaným 
životopisem či vyplněním 
osobního dotazníku 

• jednání o uzavření pracovní 
smlouvy 

• oprávněný zájem 
Společnosti na zajištění 
komunikace s uchazečem 

 

 

3. ZDROJE OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
3.1. Většinu osobních údajů, které zpracováváme, získáme přímo od Vás při osobní schůzce 

vyplněním osobního dotazníku nebo na základě poskytnutého životopisu. 
 
4. PŘÍJEMCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
4.1. Vaše osobní údaje mohou být sdíleny pouze s externím poskytovatelem IT služeb, před 

uzavřením pracovní smlouvy dále s poskytovatelem pracovnělékařských služeb. 



5. PŘEDÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO ZEMÍ MIMO EU/EHP 
 
5.1. Vaše osobní údaje nepředáváme do zemí mimo Evropskou unii a Evropský hospodářský 

prostor. 
 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, ZABEZPEČENÍ 
 
6.1. Zpracování provádějí manuálně pověření zaměstnanci Společnosti. 
 
6.2. Společnost za účelem zajištění důvěrnosti, integrity a dostupnosti Vašich osobních údajů 

používá moderní IT bezpečnostní systémy. Konkrétně byla přijata vhodná bezpečnostní 
technická a organizační opatření proti nezákonnému nebo neoprávněnému zpracování 
osobních údajů a proti náhodné ztrátě či poškození osobních údajů.  
 

6.3. Přístup k Vašim osobním údajům je umožněn pouze osobám, které jej potřebují, aby mohly plnit 
své pracovní povinnosti, a jsou vázány zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti.  

 

7. DOBA UCHOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
7.1. Vaše osobní údaje budeme uchovávat nejdéle po dobu 12 měsíců od poskytnutí osobních údajů, 

nedojde-li v té době k uzavření pracovněprávního vztahu. 
 

 
Nechcete-li, aby naše společnost zpracovávala Vaše osobní údaje, kdykoliv můžete odvolat svůj 
souhlas se zpracováním. Pro odvolání souhlasu využijte prosím kontaktní údaje uvedené níže. 

 

8. PRÁVA TÝKAJÍCÍ SE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
8.1. V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte následující práva: 

 
• právo na přístup k osobním údajům a poskytnutí dalších informací o zpracování Vašich 

osobních údajů; 
• právo na opravu nesprávných a neúplných osobních údajů; 
• právo podat námitky proti zpracovávání Vašich osobních údajů; 
• právo na omezení zpracování osobních údajů; 
• právo na vymazání osobních údajů; 
• právo odvolat poskytnutý souhlas se zpracováním; 
• právo podat stížnost k dozorovému úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů).  

 

9. DOTAZY A KONTAKTY 

Pokud Vás zajímají podrobné informace o Vašich právech v oblasti ochrany osobních údajů, chcete-li 
uplatnit některé z Vašich výše uvedených práv, nebo máte jiný dotaz nebo stížnost k jejich zpracování, 
kontaktujte nás prosím poštou, osobně, telefonicky nebo e-mailem. 

Kontaktní e-mail pro oblast zpracování osobních údajů je gdpr@prvni-obalova.cz. 

 

První obalová spol. s r.o. 

 


